BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:  41/TB-ĐHSPKT-TS&CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc xét chọn sinh viên nhận học bổng Quốc tế NITORI
năm học 2020 – 2021
Nhằm đào tạo và phát triển nguồn nhân lực, hỗ trợ sinh viên đại học xuất sắc trên khắp thế giới hiện thực hóa ước mơ tuổi trẻ của mình, thắt chặt tình hữu nghị quốc tế, Quỹ học bổng quốc tế Nitori (do Công ty TNHH Nitori Bà Rịa – Vũng Tàu đại diện tại Việt Nam) đã thỏa thuận tài trợ học bổng cho sinh viên trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh, cụ thể như sau:
1. Số lượng học bổng: 10 suất, mỗi suất 13 triệu đồng.
2. Đối tượng và tiêu chí:
· Sinh viên năm 2, năm 3, thuộc ngành CNKT Điện – Điện tử, CNKT Cơ khí, CNKT Hóa học.
· Điểm trung bình học kỳ II năm học 2019 - 2020 từ 8.0 trở lên;
· Kết quả rèn luyện năm học 2019-2020 đạt loại Tốt trở lên;

· Ưu tiên cho sinh viên tích cực tham gia các hoạt động thắt chặt tình hữu nghị quốc tế; các  hoạt động cộng đồng đóng góp cho xã hội trên trên tinh thần tự nguyện.
3. Hồ sơ xét cấp học bổng gồm
· Đơn xin học bổng (tự viết);
· Bảng điểm học kỳ 2 năm học 2019-2020 có xác nhận của phòng Đào tạo (dấu mộc tròn);

· Bảng điểm công tác xã hội;

· Bản sao có công chứng các bằng cấp, chứng nhận (nếu có);
4. Cách thức và thời gian nộp hồ sơ
Sinh viên chuẩn bị hồ sơ theo yêu cầu, nộp tại Văn phòng Khoa, hạn cuối 23/10/2020.
Các Khoa lập danh sách theo mẫu theo thứ tự ưu tiên và chuyển về phòng Tuyển sinh và Công tác sinh viên kèm hồ sơ chậm nhất ngày 26/10/2020 (bằng bản giấy và qua email anpnd@hcmute.edu.vn).
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Các đơn vị (để thực hiện);
- Gửi Email SV; đăng website;

- Lưu: VT, TS&CTSV.
	TL. HIỆU TRƯỞNG

TP. TUYỂN SINH VÀ CÔNG TÁC SV

                            (Đã ký)
TS. Trần Thanh Thưởng